en el Registro Mercantil del mismo Cantón bajo el número 

cuarenta y siete, tomo ciento veinte y siete el nueve 

de enero de mil novecientos noventa y seis, la compañía 

aumenta su capital social, Reforma y Codifica sus 

Estatutos Sociales .- El aumento de capital se lo hace 

por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL SUCRES (S/ 

2.800.000,00) con lo cual asciende a la cantidad de 

CUATRO MILLONES DE SUCRES (S/ 4.000.000.00) dividido en 

cuatro mil participaciones de un mil sucres de valor 

cada una .- CINCO .- Mediante Escritura Pública otorgada 

ante el Notario Segundo del Cantón Quito, el cuatro de